
1/1

Temeljem članka 12.st.1 Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda   
(„Narodne novine“, br. 16/19) i članka 43., točka 4. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst 
i 12/25), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 30. listopada 2025. godine, 
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda na području Istarske županije

I.
U Županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda na području Istarske 
županije imenuju se:

1.       Dr. sc. Mario Bratulić, vijećnik Skupštine IŽ, za predsjednika 
2.       Mr. sc. Gracijano Prekalj, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za poljoprivredu, 

šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo, za člana 
3.       Saša Stepančić, zapovjednik JVP Labin,  za člana
4.       Marica Lakoseljac, stručna suradnica za glasilo pri Stručnoj službi Skupštine, za 

članicu 
5.      Lorena Miletić, viša stručna suradnica za otkup i preradu poljoprivrednih proizvoda i 

razvoj sela pri Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 
vodno gospodarstvo, za članicu

II.
Članovi Županijskog povjerenstva imenuju se na četiri (4) godine.

III.
Pravo na naknadu za rad u Županijskom povjerenstvu imaju samo vijećnici u visini propisanoj 
Odlukom o naknadama članovima Skupštine Istarske županije.
Pravo na naknadu putnog troška, ostvaruju svi članovi Županijskog povjerenstva.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 
Istarske županije".

KLASA/CLASSE: 361-07/25-01/1
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-2
Pazin, 30. listopada 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

DOSTAVITI:
1. Županu IŽ
2. Članovima Županijskog povjerenstva iz točke I. ovog Rješenja
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo
4. UO za financije i proračun
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-07T14:38:45+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




